



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Danish Organic Bottles ApS

Scandiasporet 37, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 39 88 08 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Søren Kylling Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Organic Bottles ApS Scandiasporet 37 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 39 88 08 73
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Kylling Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -275 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -344 t.kr. mod -312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsafslutningen konstateret, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har modtaget henstand med tilbagebetaling af anden gæld t.kr. 373 samt modtaget tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet fra anpartshavere hvis nødvendigt.

På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning af, at selskabet er going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-274.732	-78.081
2 Personaleomkostninger	-3.179	-140.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.134</u>	<u>-52.134</u>
Driftsresultat	-330.045	-271.007
Andre finansielle indtægter	-57	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.777</u>	<u>-15.109</u>
Resultat før skat	-343.879	-286.116
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-25.386</u>
Årets resultat	<u>-343.879</u>	<u>-311.502</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-343.879</u>	<u>-311.502</u>
Disponeret i alt	<u>-343.879</u>	<u>-311.502</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	70.585	122.719
Materielle anlægsaktiver i alt	70.585	122.719
Deposita	27.625	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.625	10.000
Anlægsaktiver i alt	98.210	132.719
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	103.039	103.039
Varebeholdninger i alt	103.039	103.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.614	74.167
Andre tilgodehavender	26.277	0
Periodeafgrænsningsposter	15.190	22.874
Tilgodehavender i alt	77.081	97.041
Likvide beholdninger	21.573	72.672
Omsætningsaktiver i alt	201.693	272.752
Aktiver i alt	299.903	405.471

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-184.008	159.871
Egenkapital i alt	-133.008	210.871
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.517	13.317
Anden gæld	402.394	181.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	432.911	194.600
Gældsforpligtelser i alt	432.911	194.600
Passiver i alt	299.903	405.471

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsafslutningen konstateret, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Selskabet har modtaget henstand med tilbagebetaling af anden gæld t.kr. 373 samt modtaget tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet fra anpartshavere hvis nødvendigt.

På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning af, at selskabet er going concern.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.340	130.469
Andre omkostninger til social sikring	<u>839</u>	<u>10.323</u>
	<u>3.179</u>	<u>140.792</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingkontrakten, vedrørende leje af en Peugeot, har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 43 inkl. moms.

Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 645 t.kr. i opsigelsesperioden, som udgør 56 måneder.

Vedrørende lejemålet er der en uopsigelighedsperiode frem til 1. marts 2027 og herefter et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen vedrørende selskabets lejemål udgør t.kr. 645 inkl. moms.